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根据有关法律规定，现公告要求下列债务人及其相应的担保人或其债务承继人，自公告发布之日起立即向滁州市国有资产运营有限公司履行相应合同约定的付款义务。若债务人、担保人因各种原因更名、迁址、改制、歇业、合并、分立、被吊销营业
执照或丧失民事主体资格，请相关承债主体、清算主体代为履行上述义务或承担清算责任。

本公告所列示的债务金额，仅为本金金额，相应利息按照合同约定或中国人民银行的规定计算。
滁州市国有资产运营有限公司

2024年5月17日

滁州市国有资产运营有限公司债务催收公告
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单位名称
安徽省滁州市家具厂
中国扬子集团电熨斗总厂
滁州市万达集团总公司
安徽滁州市特种工艺品有限公司
滁州市包装总厂
滁州市新都商城
滁州市轻工商业公司
安徽省第二纺织机械厂
国营滁州市电视机厂
滁州市电视机总厂
安徽滁州经济技术开发总公司
滁州经济技术开发总公司
滁州市经济技术开发区总公司
滁州市经济技术开发总公司
滁州电扇总厂
中国扬子集团空调器总厂
滁州工贸商实业总公司
滁州市物资配套承包供应公司
皖东粮油批发市场
安徽省滁州市化工轻工总公司
安徽省滁州市乌衣拉丝厂
滁州市工艺装潢标牌有限公司
滁州市塑料四厂
滁州凯泰汇龙电子公司
滁州嘉禾酒店
滁州市物资总公司
滁州市化工研究所中试厂
滁州市二轻商业公司
滁州市物资生产资料总公司
滁州市塑钢门窗厂
滁州市瑞波斯特新材料建材总厂
滁州市朋光橡胶厂
滁州市开发区金谷粮油实业公司
滁州市康达纺织品厂
滁州市宇星玩具有限公司
滁州市琅琊区农业生产资料公司
滁州市振兴百货批发部
滁州市福利实业公司
滁州市神剑高科技塑化总厂
滁州长丰化工物资有限公司
滁州市振华米厂
长丰化工物资有限公司
滁州市物资资源供应公司
滁州市玻璃物资销售公司
滁州市建材综合贸易中心
滁州市第一生产资料服务公司装潢建材部
滁州市艺立贸易公司
滁州市南谯物资贸易公司
滁州市东方建材商场
安徽省滁州市建筑材料总公司
安徽省滁州市福利实业公司
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1300000
940000
590000
190000
535000
710000
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40035000
2820000
7509400
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562400
300000

2633000
237600

4850000
3800000
3080000
341040
150000
818900
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532000
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单位名称
滁州市神剑高科技塑化总厂
滁州市滁纺建筑装饰工程公司
滁州市雪鸿电器商场
滁州建筑化工材料厂
滁州市信托投资公司滁城办事处劳动服务公司
安徽省滁州市台惠总公司
安徽省滁州化工总厂
滁州市新兴建材装潢物资供应公司
滁州市珠宝金店
滁州市飞亚玩具厂
滁州市粮油物资贸易公司
滁州路易达工艺时装有限公司
滁州市物资再生利用有限公司
安徽省滁州市工贸实业总公司
滁州市太阳城经营部
滁州市农用汽车有限公司
滁州市振达汽车修理厂
滁州市第二医药公司
滁州电线电缆厂
安徽省滁州市橡胶厂
滁州市琅琊经贸中心
滁州市商贸公司
滁州市再生资源公司商贸部
皖东蓄电池厂
滁州市食品罐头厂
滁州市泰林娱乐服务有限公司
滁州市中兴商场
滁州市花木园林绿化公司
滁州市南谯食品厂
滁州市肉食水产经营部
安徽省滁州市机房装潢家具厂
滁县地区城建工程塑料厂
上海联西化工厂滁州分厂
滁州市琅琊车队
滁州市外贸机械电子设备公司
滁州市龙口实业有限责任公司
滁县地区人民银行劳动服务公司
滁州市康达橡胶密封件厂
滁州市进出口公司
皖东电影服务公司水电安装工程处
滁州市康达印刷厂
滁州名特新产品总汇
滁州市宏大交电有限责任公司
滁州市物资建材公司经营部
滁州方正塑钢门窗公司
滁州市第一生产资料服务公司
中国扬子集团有限公司
滁州轻工通用机械厂
安徽省滁州市盐业总公司
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340000
45000
50000
42800

150000
80000
77000
20000

100000
15000

323000
321600
536100
21000
1800

3000000
50000

300000
300000
70000
40000
50000
30000

450000
60000

350000
30000
5000

20000
43000
37000

100000
43000
15400

200000
800000
50000

513000
100000
10000
30000
47400

248400
10000

656400
220000

4007400
2420000
3670600
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单位名称
滁州市喷胶棉厂
滁州市太阳能热水器厂
广东陆丰市陆民城市信用社
滁州市东南针织厂
滁州市泡沫塑料包装材料厂
滁州市外贸机械电子设备公司草席厂
滁州市体育运动委员会体操技巧学校
滁州第一饮食服务公司
滁州市物资总公司物资承包配套公司
滁州市广源有限责任公司
安徽天高家具有限公司
滁州市纤维板厂
滁州市木材总公司
滁州振业房地产开发有限责任公司
安徽省滁州天林房地产开发有限公司
滁州市第二人民医院分院
滁州市房地产开发有限公司
滁州市运输公司
滁州市市场建设服务管理处
滁州市航运公司
湖南有色财务公司深圳经营部
海南发展银行蜀兴支行
安徽皖东电机厂
北京中纺科技实业总公司
滁州市包装厂
滁州市华盛印铁制罐有限公司
滁州市家园房地产开发有限公司
滁州市第二建筑安装工程公司预制构件厂
安徽省旺兴达电讯器材有限公司
滁州市自来水公司
滁州政报编辑部
安徽省滁州市飞跃机电有限责任公司
滁州扬子开发区神剑高科技塑化有限公司
滁州市同大物资公司
滁州市扬子涵管厂
中国扬子电器公司仪表元件厂
个贷集中户（聚成综合厂）
滁州市第一物资再生利用总公司
皖东优质农产品供销公司
滁州市机电设备有限责任公司
滁州鞍滁家具厂
洪波科技经济文化开发有限公司
滁州市津东建筑安装工程公司
皖东华夏房地产开发有限责任公司
滁州市供排水建安工程公司
安徽省滁州市建筑安装工程有限公司
皖东水泥厂
滁州电机厂
滁州市财政局
滁州市建委

合计

本金
795600
417100

1250100
73600
20000

600000
34000

1509600
150000
67400

200000
200000
68000

735600
2120000
720000

8750000
403400
491000
178000

22243795
17581426
1250000

31537500
20000

4845300
490000
170000
180000

8400000
9000

599500
600000
440000
43500

260000
20000

210000
650000
360000
230000
12000

504000
500000
500000

4000000
18921600

369000
18120000
2250000

309038061


